Mr. Chairman: The hon. Member
may continue his speech on the next
day when the Private Members' Re-

solutions will be taken up. The
House stands adjourned to meet
again at 11 a.m. on Monday.

18-02 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till
Eleven of the Clock on Monday,
March, 14 1966/Phalguna 23, 1887
(Saka).